
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.67.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego dla 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021r. ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Przyrowie powołane 
Zarządzeniem nr Or.0050.4.2021 z dn. 25 stycznia 2021r. do realizacji prac 
spisowych na terenie Gminy Przyrów w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (  tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1143). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16FA0EC-7F01-4A27-A8DA-1D7BCA0ED653. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


